requisitos previstos no Artigo 488 do RLC, fica prorrogado o prazo de vigência por
mais um período de 12 (doze) meses, a contar de 24/05/2023 à 23/05/2024.
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor do presente Termo de Contrato para o período é de R$
109.437,12 (Cento e nove mil, quatrocentos e trinta e sete reais e doze centavos).
3.2. O valor mensal do Contrato é de R$ 9.119,76 (Nove mil, cento e
dezenove reais e setenta e seis centavos).
3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa